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Kuinka toimipaikkanne liikevaihto kehittyi
vuoden 2022 aikana verrattuna vuoteen 2021
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Toimipaikkanne liikevaihto seuraavien
kuuden kuukauden aikana
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Toimipaikkanne henkilöstömäärä oli
vuonna 2022 verrattuna vuoteen 2021
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Toimipaikkanne henkilöstömäärä oli
vuonna 2022 verrattuna vuoteen 2021
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Miten työntekijöidenne määrä kehittyy
seuraavan 6 kuukauden aikana?
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Toimipaikkanne vienti oli vuonna
2022 verrattuna vuoteen 2021
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Toimipaikkanne tilauskanta nyt
verrattuna vuoden takaiseen
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Miten tilauskantanne kehittyy seuraavien
kuuden kuukauden aikana?
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Toimipaikkanne investoinnit ovat
vuonna 2023 verrattuna vuoteen 2022
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Mikä on yleinen tunnelma
toimialallanne?
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Miten arvelette toimipaikkanne kannattavuuden
kehittyvän vuonna 2023 verrattuna vuoteen 2022?
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Yrityksemme toimintaa rajoittaa tällä hetkellä
(voit valita useamman vaihtoehdon)
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Vaikuttavatko kohonneet korkokustannukset 
yrityksessänne vuodelle 2023 suunniteltuihin 
investointeihin?
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Onko ulkoisen rahoituksen saatavuudessa 
tapahtunut muutosta viimeisen 6kk aikana?
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Miten näette yrityksenne keskimääräisen 
palkkatason kehittyvän seuraavan 6kk aikana?
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Onko yrityksenne varautunut mahdollisiin kiertäviin 
sähkökatkoihin tulevana talvena tilanteessa, jossa sähkö ei riitä?
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Kuinka merkittävää haittaa mahdollinen 
kiertävä sähkökatko aiheuttaisi yrityksellenne?
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Taustatiedot
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Kauppakamari

15.12.2022 20

2,1%
7,9%

2,6%

20,3%

6,3% 4,5% 3,1% 3,0% 3,2% 1,6%
6,4% 7,9%

3,6% 1,2% 1,4% 3,6%
10,9% 10,6%

0,1%
0%

10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

Minkä kauppakamarin jäsen yrityksenne on? (N = 1603)



Toimiala
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Henkilöstömäärä
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